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Svar på henvendelse angående trafikksikkerhet FV 715 Rørvik-Vanvikan 

Indre Fosen kommune har mottatt din henvendelse vedr. trafikkforholdene langs fv. 715 
mellom Vanvikan og Rørvik fergekai som vi ser at du også har sendt til Statens vegvesen 
(SVV). Strekningen som omtales er fylkesveg og er derfor fylkeskommunen og SVVs ansvar. 

 

Kommunen er selvfølgelig kjent med at denne strekningen dessverre har vært svært 
ulykkesutsatt de siste årene. Trafikkfaglig råd i kommunen skal være pådriver for 
trafikksikkerhet i kommunen vår. Kommunen har vært i kontakt med SVV for å høre hvilke 
trafikksikkerhetsvurderinger de har gjort for denne strekningen og om de planlegger å 
gjennomføre tiltak for å redusere risikoen for flere ulykker. 

 

SVV har i forbindelse med tidligere ulykker jevnlig vurdert om det er noe som kan gjøres her. 
Vi har fått tilbakemelding om at de har gjort følgende vurderinger av aktuelle tiltak: 

 Midtdeler: Vegen er for smal slik den ligger i dag. Omfattende arbeider dersom det 
skal gjøres plass til midtdeler.  

 Forsterket midtoppmerking: I henhold til regelverket er vegen for smal til også dette 
tiltaket, men det er mulig å dispensere fra disse kravene innenfor visse grenser. De er 
i ferd med å sjekke om dette kan være et alternativ.  

 SVV har meldt inn strekningen som aktuell for streknings-ATK (fotobokser over 
strekning). Slike tiltak vedtas på regionnivå i vegvesenet i samarbeid med politiet. Da 
vi var i kontakt med SVV i begynnelsen av juni, var det ikke tatt en avgjørelse om 
dette tiltaket enda.   

 

Med hilsen 
Linn Kristin Hassel 
arealplanlegger 
Plan 
LinnKristin.Hassel@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 41401264 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 

 



Vil du svare på dette brevet?  
Oppgi gjerne dette saksnummeret: 2018/4750 

 og kontakt oss digitalt via sikker forsendelse (krever innlogging) 
 eller per post til: Indre Fosen kommune, Rådhusveien 13, 7100 RISSA 

 
Generell kontaktinfo 
Sentralbord: 73852700 
postmottak@indrefosen.kommune.no 
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